معادل | * | و در مورد شرکتهای پذیرفته شده در بورس معادل ۱٫۵ برابر این مبلغ تعیین می شود.
جمع کل تسهیلات اعطانی کلیه بانکها شامل آن بانک به هر شخص حقوقی نیز نمی تواند از نود (۹۰) میلیارد ریال تجاوز
نماید. این رقم در مورد تسهیلات اعطانی به شرکتهای پذیرفته شده در بورس حداکثر معادل مبلغ یکصد و سی و پنج (۱۳۵)

میلیارد ریال تعیین می شود.
ه اعطای تسهیلات در مواردی که جمع کل تسهیلات اعطانی و درخواستی هر یک از اشخاص حقوقی از آن بانک و یا از
مجموع بانکها از ارقام مندرج در بندهای (ب) (۳) و (ب) (٤) این بخشنامه تجاوز نماید. موکول به اخذ مجوز از بانک مرکزی

ج.ا.ا می باشد.